



Výzkumný a vývojový ústav dřevařský, Praha, s. p.
Na Florenci 7-9, 111 71 Praha 1
tel.: 02/242 24 921
fax: 02/24 222 844

Výrobní zkušební laboratoř Březnice, Borská 471, 262 72 Březnice
tel.: 0306/6824 01, 6834 32; fax: 682402; E-Mail: vzl@vvud.cz

ČIA akreditovaná zkušební laboratoř č. 1031.2

Protokol o zkoušce

Zákazník: ANTIREZIN, s. r. o.
763 11 Zlín

Předmět zkoušky: Odolnost nátěrových systémů proti atmosférickým vlivům

Datum: 2001-11-28
Protokol č.: 104/01
Počet příloh: 2
Celkem stran: 15
Počet výtisků: 2
Výtisk č.: 3

Rozdělovník: výtisk č. 1,2 zákazník
výtisk č. 3 archiv VZL



Výsledky zkoušek uvedené v tomto Protokolu o zkoušce se týkají jen zkoušeného předmětu. Veškeré porovnání naměřených hodnot s požadovanými (tzn. jejich uvedení i uvedení hodnotícího výroku) je mimo rámec akreditace dle ČSN EN ISO/IEC 17025.

Protokol se nesmí rozmnožovat jinak než celý. Pro případné užití jeho částí je nutný písemný souhlas jak orgánu udělujícího akreditaci, tak zkušební laboratoře.